

## 2021年度 活動計算書

2021年1月1日～12月31日

法人の名称 特定非営利活動法人 国連ウィメン日本協会

特定非営利活動に係る事業

(単位:円)

科 目	2021年予算額	2021年決算額	差異	
<b>I 経常収益</b>				
<b>1 受取会費</b>				注: 経常収益の差異は決算額-予算額
正会員団体 (@50,000)	900,000	650,000	△ 250,000	13団体 13口
正会員個人 (@20,000)	680,000	640,000	△ 40,000	32名 30口
賛助団体 (@10,000)	490,000	310,000	△ 180,000	11団体 31口
賛助個人 (@5,000)	820,000	705,000	△ 115,000	103名 141口
<b>2 事業収益</b>				
参加費・資料代等	0	0	0	
<b>3 受取寄付金</b>				
活動費寄付	500,000	130,000	△ 370,000	
UN Women募金・寄付金	8,000,000	14,753,165	6,753,165	
<b>4 その他資金繰入金</b>	0	0	0	
<b>5 受取助成金</b>	0	0	0	
<b>6 雑収入(利息)</b>	100	2,000,061	1,999,961	利息、持続化給付金
<b>経常収益計</b>	11,390,100	19,188,226	7,798,126	
<b>II 経常費用</b>				注: 経常費用の差異は予算額-決算額
<b>1 事業費</b>				
(1)人件費				
給料手当	2,040,000	2,041,961	△ 1,961	
臨時雇賃金	68,000	0	68,000	
通勤交通費	140,000	93,227	46,773	
法定福利費	386,000	314,957	71,043	
人件費計	2,634,000	2,450,145	183,855	
(2)その他経費				
UN Women拠出金	6,000,000	11,064,873	△ 5,064,873	寄付金75%
諸謝金	30,000	1,133,411	△ 1,103,411	
会議費	20,000	9,525	10,475	
旅費交通費	200,000	26,690	173,310	
資料作成費	0	53,000	△ 53,000	
印刷製本費	300,000	202,400	97,600	
通信運搬費	150,000	342,214	△ 192,214	
消耗品費	5,600	9,163	△ 3,563	
送金手数料	30,000	25,170	4,830	
取扱手数料	1,000	0	1,000	
雑費	5,000	10,000	△ 5,000	
その他経費計	6,741,600	12,876,446	△ 6,134,846	
<b>事業費計</b>	9,375,600	15,326,591	△ 5,950,991	
<b>2 管理費</b>				
(1)人件費				
給料手当	510,000	510,490	△ 490	
臨時雇賃金	608,000	526,264	81,736	
通勤交通費	35,000	23,307	11,693	
法定福利費	97,000	78,739	18,261	
人件費計	1,250,000	1,138,800	111,200	
(2)その他経費				
諸謝金	35,000	35,000	0	社労士謝金
会議費	20,000	9,710	10,290	
旅費交通費	20,000	0	20,000	
資料作成費	5,000	0	5,000	
慶弔費	10,000	0	10,000	
諸会費	10,000	10,000	0	
通信運搬費	360,000	366,619	△ 6,619	
光熱費	8,500	6,416	2,084	

科 目	2021年予算額	2021年決算額	差異
消耗品費	100,000	98,145	1,855
消耗備品費	100,000	396,783	△ 296,783
修繕費	0	0	0
送金手数料	35,000	44,487	△ 9,487
取扱手数料	50,000	50,160	△ 160
租税公課	1,000	2,400	△ 1,400
雑費	10,000	5,000	5,000
その他経費計	764,500	1,024,720	△ 260,220
管理費計	2,014,500	2,163,520	△ 149,020
経常費用計	11,390,100	17,490,111	△ 6,100,011
当期正味財産増減額	0	1,698,115	△ 1,698,115
Ⅲ その他資金			0
寄付金収益	0	0	0
利息	100	22	78
その他資金収益計	100	22	78
Ⅳ その他資金			0
経常収益へ繰出	0	0	0
その他資金増減計	100	22	78
Ⅴ 経理区分振替額	0	0	0
Ⅵ 当期正味財産増減額	100	1,698,137	△ 1,698,037
Ⅶ 前期繰越正味財産額	7,474,838	7,474,838	0
Ⅷ 次期繰越正味財産額	7,474,938	9,172,975	△ 1,698,037

注： その他の事業(募金活動に関連する収益事業)は、実施していません。